
 
 

UCHWAŁA NR XXI/162/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 19 sierpnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2025 
Nr XII/92/2024 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2025 Nr XII/92/2024 Rady Miejskiej 

w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 4909



Załącznik nr 1 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia 

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

156 179,00 zł

40002  Dostarczanie wody 156 179,00 zł

a) dochody bieżące 156 179,00 zł

w tym:

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym

915,00 zł

0830 Wpływy z usług 154 584,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 680,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 430,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 18 430,00 zł

a) dochody bieżące 18 430,00 zł

w tym:

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

18 430,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 100,00 zł

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 100,00 zł

a) dochody bieżące 1 100,00 zł

w tym:

0690  Wpływy z różnych opłat 1 100,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 454,49 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 454,49 zł

a) dochody bieżące 1 454,49 zł

w tym:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 454,49 zł

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  XII/92/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

do Uchwały nr XXI/162/2025

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4909



756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

100 000,00 zł

75616

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

63 445,00 zł

a) dochody bieżące 63 445,00 zł

w tym:

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 63 445,00 zł

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

36 555,00 zł

a) dochody bieżące 36 555,00 zł

w tym:

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw

36 555,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,01 zł 0,01 zł

80195 Pozostała działalność 0,01 zł 0,01 zł

b) dochody majątkowe   0,01 zł 0,01 zł

w tym:

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

0,01 zł

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

0,01 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4909



855 RODZINA 90 000,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 90 000,00 zł

a) dochody bieżące 90 000,00 zł

w tym:

0830 Wpływy z usług 90 000,00 zł

0,01 zł 367 163,50 złOGÓŁEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4909



Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia  Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   158 220,00 zł   43 000,00 zł 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   4 220,00 zł 

b) wydatki majątkowe   4 220,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   4 220,00 zł 

Przebudowa DW nr 967 Myślenice - Łapczyca, polegająca
na budowie chodnika od ronda
im. T. Piekarza w Dobczycach w kierunku m. Gdów -
(dokumentacja projektowa)

  4 220,00 zł 

60016 Drogi publiczne gminne   154 000,00 zł   43 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   154 000,00 zł   43 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   154 000,00 zł   43 000,00 zł 

Modernizacja drogi 470/7 i 406/2 w m. Brzezowa   13 000,00 zł 

Zakup samochodu ciężarowego z piaskarką i pługiem do
odśnieżania dróg

  30 000,00 zł 

Przebudowa ul. Turystycznej w Dobczycach   124 000,00 zł 

Budowa drogi pieszo-rowerowej, trasa 3A 
w m. Stojowice

  30 000,00 zł 

630 TURYSTYKA   50 000,00 zł 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   50 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   50 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   50 000,00 zł 

Budowa drogi pieszo-rowerowej, trasa 3A 
w miejscowości Stojowice realizowana w ramach zadania
pn."Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w
województwie małopolskim"

  30 000,00 zł 

Budowa ścieżki edukacyjnej w obrębie Jeziora
Dobczyckiego w Dobczycach

  20 000,00 zł 

W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej XII/92/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku

dot. "Planu wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

do Uchwały nr XXI/162/2025

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4909



700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   20 000,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   20 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   20 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   20 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  20 000,00 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   30 000,00 zł   52 000,00 zł 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   22 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   22 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   22 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  22 000,00 zł 

75095 Pozostała działalność   30 000,00 zł   30 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   30 000,00 zł   30 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   30 000,00 zł   30 000,00 zł 

w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  30 000,00 zł   30 000,00 zł 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

  10 340,00 zł   20 000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne   10 340,00 zł   20 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   20 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   20 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  20 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   10 340,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   10 340,00 zł 

Modernizacja budynku OSP w Kornatce   10 340,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4909



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   102 000,00 zł   152 000,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe   50 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   50 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   50 000,00 zł 

Modernizacja terenu rekreacji przy Szkole Podstawowej w
Kornatce

  50 000,00 zł 

80104 Przedszkola   10 000,00 zł   10 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   10 000,00 zł   10 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 000,00 zł   10 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  10 000,00 zł   10 000,00 zł 

80195 Pozostała działalność   92 000,00 zł   92 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   92 000,00 zł   92 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   92 000,00 zł   92 000,00 zł 

Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "Akademia
małego lingwisty - Dobczyce"

  92 000,00 zł   92 000,00 zł 

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

  92 000,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA   50 000,00 zł 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   30 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   30 000,00 zł 

w tym:
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   30 000,00 zł 

85295 Pozostała działalność   20 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   20 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   20 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  20 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4909



855 RODZINA   50 000,00 zł   90 000,00 zł 

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  50 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   50 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   50 000,00 zł 

w tym:

(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 000,00 zł 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   90 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   90 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   90 000,00 zł 

w tym:

(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   90 000,00 zł 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

  799,51 zł   60 000,00 zł 

90095  Pozostała działalność   799,51 zł   60 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   60 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   60 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  60 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   799,51 zł 

w tym:

(1) inwestycje   799,51 zł 

Przebudowa i rozbudowa infrastruktury komunalnej 
na terenie miasta Dobczyce

  799,51 zł 

921   230 000,00 zł 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   230 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   230 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   230 000,00 zł 

Odbudowa fragmentów ruin zamku w Dobczycach 
wraz z kaplicą św. Kazimierza

  230 000,00 zł 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4909



926 KULTURA FIZYCZNA   8 477,00 zł 

92601 Obiekty sportowe   8 477,00 zł 

b) wydatki majątkowe   8 477,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   8 477,00 zł 

Modernizacja boiska sportowego KS Raba 
w Dobczycach

  6 877,00 zł 

Budowa zadaszenia kortów tenisowych w Parku Miejskim
- opracowanie dokumentacji projektowej

  1 600,00 zł 

OGÓŁEM WYDATKI   379 836,51 zł   747 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4909



Załącznik nr 3 

do Uchwały nr XXI/162/2025

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 19 sierpnia 2025 r.

A DOCHODY OGÓŁEM   133 479 358,43 zł 

w tym:

A.1. Dochody bieżące   116 723 986,46 zł 

A.2. Dochody majątkowe   16 755 371,97 zł 
 

B WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)   138 752 900,66 zł 

w tym:

B.1. Wydatki bieżące   108 198 000,03 zł 

B.2. Wydatki majątkowe   30 554 900,63 zł 

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) - 5 273 542,23 zł 

F FINANSOWANIE (P-R)   5 273 542,23 zł 

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   9 831 542,23 zł 

§ z tego:

905

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami

  1 219 987,63 zł 

906

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

  1 574 791,69 zł 

950
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych

  503 603,40 zł 

951 przychody ze spłaty udzielonej pożyczki   158 000,00 zł 

952 zaciągany kredyt   6 375 159,51 zł 

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   4 558 000,00 zł 

§ z tego:

991 udzielona pożyczka   158 000,00 zł 

992 spłata zaciągniętych kredytów   3 609 280,00 zł 

992 spłata zaciągniętych pożyczek   790 720,00 zł 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4909


	UCHWAŁA NR XXI/162/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-22T11:50:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




